F.ID.A.L. PUGLIA

A. S.D. PODISTICA TUGLIE cod. Societa (LE607) ViaMascagni 17 CAP 73058 TUGLIE (LE)
caloclaudiol @alice.it

E-mail

Tel. 3387007374

Vitali Luca Antonio
Stapane Tiziano
Negro Carmine

D ospina Giuseppe
Cataldi Giuseppe
Greco Arnaldo
Vaglio Mario
Cataldi Antonio
Negro Marcello

ORDINE DI ARRIVO
pos pett nome
8 72 Vitali Luca Antonio

17 125 Stapane Tiziano

41 183 Negro Carmine

72 252 D ospina Giuseppe

80 40 Negro Marcello
103 39 Cataldo Fabio
104 281 Cataldi Giuseppe
145 297 Greco Arnaldo
176 225 Tedesco Gerardo
190 298 Vaglio Mario
209 123 Caputo Francesco
222 124 De Giorgi Cosimo
235 253 Malorgio Biagio
242 254 Romano Silvio
246 296 Cataldi Antonio
247 282 Cataldi Spinola F.
250 251 De Santis Fernando

Ancora un ottimo risultato per gli atleti della Podistica Tuglie i quali si sono distinti malgrado le

_FAX 0833 596788

Cross del Salento
Memorial Janik Preite
Gara Nazionale di Corsa Campestre e 3* prova Campionato Regionale di
Societa Master

Torre S. Giovanni 15 febbraio 2009

A.S.D. PODISTICA TUGLIE SOCIETA’ 4" CLASSIFICATA CON I SEGUENTI RISULTATI INDIVIDUALI:

Podistica Tuglie ITA MM35 1
Podistica Tuglie ITA MM40
Podistica Tuglie ITA MM45
Podistica Tuglie ITA MM55
Podistica Tuglie ITA MM60
Podistica Tuglie ITA MM65
Podistica Tuglie ITA MM65 3
Podistica Tuglie ITA MM65 10
Podistica Tuglie ITA TM

team naz cat
Podistica Tuglie ITA MM35
Podistica Tuglie ITA MM40
Podistica Tuglie ITA MM45
Podistica Tuglie ITA MM55
Podistica Tuglie ITA TM
Podistica Tuglie ITA TM
Podistica Tuglie ITA MM60
Podistica Tuglie ITA MM65
Podistica Tuglie ITA MM50
Podistica Tuglie ITA MM65
Podistica Tuglie ITA MM40
Podistica Tuglie ITA MM40
Podistica Tuglie ITA MM55
Podistica Tuglie ITA MM55
Podistica Tuglie ITA MM65
Podistica Tuglie ITA MM60
Podistica Tuglie ITA MM55

importanti assenze della squadra.
In ottima forma Luca Vitali il quale si ¢ confrontato degnamente con atleti del calibro di Giacomo Leone

e Giammarco Buttazzo.

pos

y

6

3

4
14

21
2

1

24
3
46
51
14
15
10
18
19

00:24:20
6 00:25:20
3 00:27:02
4 00:28:37
2 00:30:04
1 00:31:41
00:33:07
00:39:31
14 00:29:01

T.Gara T.Reale Media
00:24:20 00:24:20 16,27
00:25:20 00:25:20 15,63
00:27:02 00:27:02 14,65
00:28:37 00:28:37 13,84
00:29:01 00:29:01 13,64
00:30:04 00:30:04 13,17
00:30:04 00:30:04 13,17
00:31:41 00:31:41 12,50
00:32:33 00:32:33 12,17
00:33:07 00:33:07 11,96
00:34:21 00:34:21 11,53
00:35:23 00:35:23 11,19
00:37:07 00:37:07 10,67
00:38:58 00:38:58 10,16
00:39:31 00:39:31 10,02
00:39:34 00:39:34 10,01
00:40:25 00:40:25 9,80

C.F.91014500754

C.ON.L

Da non sottovalutare la splendida forma che sta attraversando il nostro concittadino Arnaldo Greco ormai

fisso in premiazione per la sua categoria il quale ¢ trascinatore per altri nella medesima categoria come
Mario Vaglio e Cataldi Antonio.

Tuglie, 15 FEBBRAIO 2009



