A. S.D. PODISTICA TUGLIE cod. Società (LE607) Via Ma scagni 17 CAP 73058 TUGLIE (LE) E-mail caloclaudio1@alice.it Tel. 3387007374 FAX 0833 596788 C.F.91014500754



Cross del Salento

Memorial Janik Preite

Gara Nazionale di Corsa Campestre e 3[^] prova Campionato Regionale di Società Master

Torre S. Giovanni 15 febbraio 2009

A.S.D. PODISTICA TUGLIE SOCIETA' 4^ CLASSIFICATA CON I SEGUENTI RISULTATI INDIVIDUALI:

Vitali Luca Antonio	Podistica Tuglie ITA MM35	1	00:24:20
Stapane Tiziano	Podistica Tuglie ITA MM40	6	00:25:20
Negro Carmine	Podistica Tuglie ITA MM45	3	00:27:02
D`ospina Giuseppe	Podistica Tuglie ITA MM55	4	00:28:37
Cataldi Giuseppe	Podistica Tuglie ITA MM60	2	00:30:04
Greco Arnaldo	Podistica Tuglie ITA MM65	1	00:31:41
Vaglio Mario	Podistica Tuglie ITA MM65	3	00:33:07
Cataldi Antonio	Podistica Tuglie ITA MM65	10	00:39:31
Negro Marcello	Podistica Tuglie ITA TM	14	00:29:01

ORDINE DI ARRIVO

pos pett nome	team naz cat	pos	T.Gara	T.Reale	Media
8 72 Vitali Luca Antonio	Podistica Tuglie ITA MM35	1	00:24:20	00:24:20	16,27
17 125 Stapane Tiziano	Podistica Tuglie ITA MM40	6	00:25:20	00:25:20	15,63
41 183 Negro Carmine	Podistica Tuglie ITA MM45	3	00:27:02	00:27:02	14,65
72 252 D`ospina Giuseppe	Podistica Tuglie ITA MM55	4	00:28:37	00:28:37	13,84
80 40 Negro Marcello	Podistica Tuglie ITA TM	14	00:29:01	00:29:01	13,64
103 39 Cataldo Fabio	Podistica Tuglie ITA TM	21	00:30:04	00:30:04	13,17
104 281 Cataldi Giuseppe	Podistica Tuglie ITA MM60	2	00:30:04	00:30:04	13,17
145 297 Greco Arnaldo	Podistica Tuglie ITA MM65	1	00:31:41	00:31:41	12,50
176 225 Tedesco Gerardo	Podistica Tuglie ITA MM50	24	00:32:33	00:32:33	12,17
190 298 Vaglio Mario	Podistica Tuglie ITA MM65	3	00:33:07	00:33:07	11,96
209 123 Caputo Francesco	Podistica Tuglie ITA MM40	46	00:34:21	00:34:21	11,53
222 124 De Giorgi Cosimo	Podistica Tuglie ITA MM40	51	00:35:23	00:35:23	11,19
235 253 Malorgio Biagio	Podistica Tuglie ITA MM55	14	00:37:07	00:37:07	10,67
242 254 Romano Silvio	Podistica Tuglie ITA MM55	15	00:38:58	3 00:38:58	10,16
246 296 Cataldi Antonio	Podistica Tuglie ITA MM65	10	00:39:31	00:39:31	10,02
247 282 Cataldi Spinola F.	Podistica Tuglie ITA MM60	18	00:39:34	1 00:39:34	10,01
250 251 De Santis Fernando	Podistica Tuglie ITA MM55	19	00:40:25	00:40:25	9,80

Ancora un ottimo risultato per gli atleti della Podistica Tuglie i quali si sono distinti malgrado le importanti assenze della squadra.

In ottima forma Luca Vitali il quale si è confrontato degnamente con atleti del calibro di Giacomo Leone e Giammarco Buttazzo.

Da non sottovalutare la splendida forma che sta attraversando il nostro concittadino Arnaldo Greco ormai fisso in premiazione per la sua categoria il quale è trascinatore per altri nella medesima categoria come Mario Vaglio e Cataldi Antonio.